NAL COM A BANDA “SANDRINHO SALLES E BANDA” PARA OFERE-
CER ATRATIVO CULTURAL AO 5º FESTIVAL DO PEQUI, CAVALGADA
E PROVAS EQUESTRES NA CIDADE DE PONTAL DO ARAGUAIA – MT,
NO DIA 20 DE DEZEMBRO DE2025, CONFORME TERMO DE REFE-
RÊNCIA.

VALOR DO CONTRATO: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS)

ASSINATURA DO CONTRATO: 16/12/2025

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 90 DIAS

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

SETOR DE GESTÃO DE CONTRATOS
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AO CONTRATO Nº 131/2025

CONTRATO Nº 131/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: Nº 018/2025

[...]

NAL COM A DUPLA “CRISTIANO SIQUEIRA E ADRIANO” PARA OFE-
RECER ATRATIVO CULTURAL AO 5º FESTIVAL DO PEQUI, CAVALGA-
DA E PROVAS EQUESTRES NA CIDADE DE PONTAL DO ARAGUAIA
– MT, NO DIA 19 DE DEZEMBRO DE2025, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA.

 VALOR DO CONTRATO: R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS)

ASSINATURA DO CONTRATO: 16/12/2025

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 90 DIAS

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

SETOR DE GESTÃO DE CONTRATOS
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AO CONTRATO Nº 133/2025

CONTRATO Nº 133/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: Nº 019/2025